
Mə də niy yət Na zir li yi ya nın da Mə də ni İr sin Qo run ma-
sı, İn ki şa fı və Bər pa sı üz rə Döv lət Xid mə ti tə rə fin dən 
iş ğal dan azad olun muş əra zi lər də ki ta rix-mə də niy yət 
abi də lə ri ilə bağ lı mə lu mat la rın yer al dı ğı he ri ta ge.gov.

az say tı ha zır la nıb. İyu lun 7-də Bey nəl xalq Mu ğam Mər kə zin də 
say tın təq di mat mə ra si mi ke çi ril di.

Sayt haq qın da mə lu mat ve-
rən Döv lət Xid mə ti nin əmək-
da şı Fa riz Hü seyn li bil dir di ki, 
məq səd iş ğal döv rün də mə-
də ni irs nü mu nə lə ri mi zə qar şı 
Er mə nis tan tə rə fin dən hə ya ta 
ke çi ri lən van da lizm, mə nim-
sə mə və da ğın tı fakt la rı nı in-
ter net re surs la rın da yer ləş-
dir mək lə tö rə dil miş qa nun suz 
əməl lər ba rə də da ha ge niş ic-
ti maiy yə ti mə lu mat lan dır maq-
dan iba rət dir.

Təq di mat mə ra si min də çı xış 
edən mə də niy yət na zi ri Anar 
Kə ri mov ye ni ya ra dı lan por-
ta lın iş ğal dan azad olun muş 
əra zi lə ri miz də yer lə şən ta rix-
mə də niy yət abi də lə ri nin real 

mən zə rə si nin ge niş ic ti maiy-
yə tə çat dı rıl ma sı ba xı mın dan 
əhə miy yə ti ni vur ğu la dı. Bil dir di 
ki, iş ğal dan azad olun muş əra-
zi lər də Mə də niy yət Na zir li yi nin 
hə ya ta ke çir di yi mo ni to rinq lər-
dən mə lum ol du ki, Er mə nis tan 
si lah lı qüv və lə ri tə rə fi n dən mə-
də ni ir si mi zin bö yük his sə si da-
ğı dı lıb, van da liz mə və özü nün-
kü ləş dir mə yə mə ruz qo yu lub. 
Da ğı dı lan da şın maz mə də ni 
irs nü mu nə lə ri içə ri sin də məs-
cid lər, tür bə lər və di gər inanc 
yer lə ri üs tün lük təş kil edir. Ye-
ni sayt iş ğal dan azad olun muş 
əra zi lər də ki da şın maz ta rix-mə-
də niy yət abi də lə ri ilə bağ lı por-
tal ro lu nu oy na ya caq. 

Döv lət tə rə fi n dən mə də ni ir-
sin qo run ma sı is ti qa mə tin də 
gö rü lən iş lə rin əhə miy yə ti ni 
vur ğu la yan na zir de di: “Mə də-
ni irs xal qın yad daş ta ri xi dir və 
döv lə ti miz bu mi ra sın qo run ma-
sı üçün bö yük səy lər gös tə rir. 

Er mə nis tan uzun il lər tor paq la-
rı mı zı iş ğal al tın da sax la sa da, 
öl çü yə gəl məz van da lizm akt la rı 
tö rət sə də, hə min əra zi lər dən 
mə də ni yad da şı mı zı si lə bil mə-
di...”.
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“Qeyri-maddi mədəni irsin qorunması 
haqqında Konvensiya”nın iştirakçı dövlətləri 

Baş Assambleyasının 9-cu sessiyası
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Lənkəran 
teatrında gənc 
aktyorlar 
üçün ustad 
dərsi

səh. 4

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Azad olunmuş ərazilərdəki tarix-mədəniyyət abidələri
ilə bağlı müfəssəl elektron resurs hazırlanıb

Doxsan il əvvəl Şuşada toxunan xalça 
yenidən Şuşaya qayıdacaq

Xə bər ve ril di yi ki mi, Azər bay can Ağ saq qal lar Şu ra sı nın 
sədr müavi ni, Pre zi den tin fər di tə qaüd çü sü, öl kə mi zin 
ilk om buds ma nı ol muş pro fes sor El mi ra Sü ley ma no va 
“Ləm pə” xal ça sı nı Mil li Xal ça Mu ze yi nin Şu şa fi lialı na 

hə diy yə edib.

İyu lun 6-da Mil li Xal ça Mu ze yin də xal ça nın təq di ma tı na həsr 
olu nan təd bir ke çi ril di. Mə ra sim də döv lət rəs mi lə ri, mə də niy yət 
xa dim lə ri və di gər qo naq lar iş ti rak edir di.
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Bakının daha bir qəsəbəsi tarixi
koloriti ilə yeni növrağına qovuşub

Pre zi dent İl ham Əli ye vin gös tə ri şi nə əsa sən, 2019-cu il dən 
Ba kı şə hə ri və Ab şe ron ra yo nu nun qə sə bə lə rin də xü su si 
abad laş dır ma iş lə ri nə baş la nı lıb. La yi hə ilk ola raq Ba la xa nı 
qə sə bə sin də hə ya ta ke çi ril miş di. Son ra Bi bi hey bət qə sə bə si 
ta ri xi ko lo ri ti sax lan maq la ye ni növ ra ğı na qo vuş du.

2021-ci il də Pir şa ğı qə sə bə sin də bu la yi hə üz rə iş lə rə start ve-
ril di. Ey ni za man da Ra ma na, Nov xa nı, Əmir can qə sə bə lə rin də 
la yi hə nin ic ra sı na baş la nıl dı. Hə ya ta ke çi ri lən təd bir lə rin əsas 
məq sə di bu ra da in san la ra da ha yax şı ya şa yış şə raiti ya rat maq, 
həm çi nin zən gin ta ri xi ir si olan qə sə bə lə rin tu ris tik im kan la rı nı 
təş viq et mək dir.

Ar tıq Ba kı nın qə dim ta ri xə ma lik Ra ma na qə sə bə si də si ma sı nı 
ye ni lə yib. Pre zi dent İl ham Əli yev iyu lun 6-da Ra ma na qə sə bə-
sin də gö rü lən abad lıq iş lə ri ilə ta nış olub.
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Hey dər Əli yev Mər kə zi, 
Mə də niy yət Na zir li yi və 
“Pre mier LTD” şir kə ti-
nin təş ki lat çı lı ğı, Yu nus 

Əm rə İns ti tu tu nun (Tür ki yə) 
dəs tə yi ilə 6-7 iyul ta rix lə-
rin də “Ba kı Yay Caz Gün lə ri” 
(Ba ku Sum mer Jazz Days) 
fes ti va lı ke çi ril di. 

Bu ya yın mul ti kul tu ral caz 
dialo qu Hey dər Əli yev Mər kə zi-
nin par kın da təş kil edil di. Pan-
de mi ya sə bə bin dən ya ran mış 
ikiil lik fa si lə dən son ra fəaliy yə-
ti ni bər pa edən fes ti va lın açıq 
sə ma al tın da kon sert lə ri iz lə yi-
ci lər də bö yük təəs sü rat ya rat dı. 

İyu lun 6-da kon sert proq-
ra mı nı ame ri ka lı caz men və 
piano çu Em met Koen və onun 

rəh bər lik et di yi “Em met Ko hen 
Trio” kol lek ti vi aç dı. On lar la bir-
gə səh nə yə ta nın mış sak so fon 
ifa çı sı Pat rik Bart li də çıx mış dı. 

“Qrem mi” mü ka fa tı laureatı olan 
Pat rik Bart li mul tiinst ru men ta-
list, bəs tə kar və aran ji man çı dır. 
O, həd dən ar tıq uni ver sal lı ğı, 

güc lü sə si və ruh lan dı rı cı ifa sı 
ilə ta nı nır. Caz men lər müəl lif 
kom po zi si ya la rı və imp ro vi zə-
lə rin dən iba rət çı xış lar la Ba kı 
ta ma şa çı la rı və şə hə ri mi zin qo-
naq la rı nın rəğ bət və mə həb bə-
ti ni qa zan dı lar. 

Fes ti va lın möh tə şəm kon ser ti 
da ha son ra caz tru ba çı sı Fi ru-
din Hə mi do vun çı xı şı ilə da vam 
et di. Ha zır da Azər bay ca nın ən 
məş hur gənc lər qrup la rın dan bi-
ri – “H3 Col lec ti ve”in tə sis çi si və 
rəh bə ri olan Fi ru din Hə mi do vun 
fərq li ifa la rı Ba kı nın caz ru hu na 
san ki sı ğal çək di. Kol lek tiv ey-
sid-caz, fank-caz və müasir ca-
zın di gər janr la rın da kom po zi si-
ya lar la çı xış et di lər.
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Açıq səma altında multikultural caz dialoqu
“Bakı Yay Caz Günləri” bu musiqini sevənləri yenidən bir araya gətirdi

Şəkidə “İpək Yolu” XI Beynəlxalq Musiqi Festivalı
Qədim sənət və mədəniyyət mərkəzində bayram bayrama qarışıb

2010-cu il dən Şə ki də Mə də niy yət Na zir li yi, 
Azər bay can Bəs tə kar lar İt ti fa qı və Şə ki Şə-
hər İc ra Ha ki miy yə ti nin bir gə təş ki lat çı lı ğı 
ilə “İpək Yo lu” Bey nəl xalq Mu si qi Fes ti va lı 
ke çi ri lir. Pan de mi ya üzün dən iki il ara 
ve ri lən fes ti va la bu il 11-ci də fə qə dim Şə ki 
ev sa hib li yi edir.

Üç gün (7-9 iyul) da  vam edə  cək fes  ti  va  lın 
zən  gin proq  ra  mı var. Fes  ti  val çər  çi  və  sin  də  
Döv  lət Sər  həd Xid  mə  ti  nin Nü  mu  nə  vi Hər -
bi Or  kest  ri, Azər  bay  can Döv  lət Aka  de  mik 
Ope  ra və Ba  let Teat  rı  nın he  yə  ti, Q.Qa  ra  yev 
adı  na Azər  bay  can Döv  lət Ka  me  ra Or  kest  ri, 
F.Əmi  rov adı  na Azər  bay  can Döv  lət Mah  nı 
və Rəqs An  samb  lı, həm  çi  nin “Si  murq” mu -
ğam an  samb  lı, “Dər  viş” qru  pu və Şə  ki  nin 
“Zir  və” folk  lor an  samb  lı  nın iş  ti  ra  kı ilə rən  ga -
rəng kon  sert  lər nə  zər  də tu  tu  lub.

 “Şu  şa İli” ilə əla  qə  dar ola  raq kon  sert  lər  də 
səs  lə  nən əsər  lə  rin ək  sə  riy  yə  ti ta  ri  xi Zə  fə  ri -
mi  zə həsr olu  nub.

Fes  ti  va  lın bə  dii rəh  bə  ri Azər  bay  can 
Bəs  tə  kar  lar İt  ti  fa  qı  nın səd  ri, Xalq ar  tis  ti, 
UNESCO-nun “Sülh ar  tis  ti”, AMEA-nın müx -
bir üz  vü Fi  rən  giz Əli  za  də  dir.

Bu  də  fə  ki fes  ti  va  lın 7 iyul  da baş  lan  ma  sı da 
tə  sa  dü  fi  de  yil. Üç il əv  vəl, 2019-cu ilin 7 iyul 
ta  ri  xin  də “Şə  ki Xan sa  ra  yı ilə bir  gə şə  hə  rin 
ta  ri  xi mər  kə  zi” UNES  CO-nun Dün  ya İr  si Si -
ya  hı  sı  na da  xil edi  lib və bu əla  mət  dar ta  rix 
ar  tıq Şə  ki  də “Şə  hər gü  nü” ki  mi qeyd olu  nur.

Bu mü  na  si  bət  lə Azər  bay  ca  nın qə  dim sə -
nət və mə  də  niy  yət mər  kə  zin  də tən  tə  nə  li 
təd  bir  lər təş  kil edi  lib.

Şə  ki Şə  hər İc  ra Ha  ki  miy  yə  ti  nin təş  ki  lat -
çı  lı  ğı, Döv  lət Tu  rizm Agent  li  yi , Mə  də  niy  yət 

Na  zir  li  yi və Azər  bay  can Bəs  tə  kar  lar İt  ti  fa  qı -
nın dəs  tə  yi ilə real  la  şan “Şə  hər gü  nü”  sə -
hər saat  la  rın  da Şə  ki şə  hə  rin  də  ki Bəx  ti  yar 
Va  hab  za  də adı  na par  kın qar  şı  sın  da  kı mey -
dan  da baş  la  yıb.

Açı  lış mə  ra  si  min  də Şə  ki Şə  hər İc  ra Ha -
ki  miy  yə  ti  nin baş  çı  sı El  xan Usu  bov çı  xış 
edə  rək şə  hər sa  kin  lə  ri  ni əla  mət  dar bay  ram 
mü  na  si  bə  ti  lə təb  rik edib. Bil  di  ri  lib ki, zən -
gin ta  ri  xə, qə  dim mə  də  niy  yə  tə ma  lik Şə  ki  də 
“Şə  hər gü  nü” bay  ra  mı iki  qat se  vinc his  si ilə 
qeyd olu  nur. Və  tən mü  ha  ri  bə  sin  də ki şan  lı 
Qə  lə  bə nə  ti  cə  sin  də tor  paq  la  rı  mız iş  ğal  dan 
azad edi  lib, əra  zi bü  töv  lü  yü  müz tə  min olu -
nub. 

Qeyd edi  lib ki, bü  tün dövr  lər  də Şə  ki Azər -
bay  can ta  ri  xin  də mü  hüm ye  rə ma  lik olub. 

Ona gö  rə də şə  hər sa  kin  lə  ri  nin bu gü  nü bay -
ram et  mə  yə mə  nə  vi haq  qı var. Bu gün Şə  ki 
Azər  bay  can ta  ri  xi  ni, mə  də  niy  yə  ti  ni, mə  də  ni 
ir  si  ni qo  ru  yub sax  la  yan, mil  li me  mar  lı  ğın gö -
zəl nü  mu  nə  lə  ri  nin ol  du  ğu uni  kal mə  kan  dır. 
Zən  gin ta  ri  xi-mə  də  ni ir  sin qo  ru  nub sax  la nıl -
ma  sı nə  ti  cə  sin  də Şə  ki Azər  bay  ca  nın mü -
hüm tu  rizm mər  kə  zi  nə çev  ri  lib.

Öl  kə  miz  də mə  də  ni ir  sin qo  ru  nub sax  la nıl -
ma  sı  na, xal  qı  mı  za xas zən  gin mə  də  niy  yə  tin 
təb  liğ olun  ma  sı  na daim yük  sək diq  qət və 
qay  ğı gös  tə  ril  di  yi  ni bil  di  rən El  xan Usu  bov 
Pre  zi  dent İl  ham Əli  ye  vin və Bi  rin  ci vit  se-pre -
zi  dent Meh  ri  ban xa  nım Əli  ye  va  nın bu is  ti  qa -
mət  də gör  dü  yü iş  lə  rin əhə  miy  yə  ti  ni xü  su  si 
vur  ğu  la  yıb.
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Akademik Musiqili Teatrda 
“Məchul pilləkən”in premyerası

İyu­lun 3-dən 10-dək Azər­bay­can Döv­lət Aka­de­mik Mu­si­qi­li 
Teat­rın­da “Prem­ye­ra­la­rın pa­ra­dı” fes­ti­va­lı ke­çi­ri­lir. Fes­ti­val çər
çi­və­sin­də teat­rın re­per­tuarı­na ye­ni da­xil edi­lən 7 ta­ma­şa­nın 
nü­ma­yi­şi nə­zər­də tu­tu­lur. 

İyu­lun 5-də isə teatr­da “Prem­ye­ra­lar pa­ra­dı” fes­ti­va­lı çər­çi­və
sin­də “Məc­hul pil­lə­kən” ba­let-ta­ma­şa­sı­nın prem­ye­ra­sı olub.
Öl­kə­nin ta­nın­mış ba­let ar­tist­lə­ri, teatr xa­dim­lə­ri, in­cə­sə­nət us

ta­la­rı­nın iz­lə­di­yi ta­ma­şa anş­laq­la ke­çib. Nar­ko­ma­ni­ya­ya qar­şı bir 
təb­li­ğat va­si­tə­si ki­mi nə­zər­də tu­tu­lan səh­nə əsə­ri­nin sü­jet xət­ti, 
bə­dii tər­ti­ba­tı ta­ma­şa­çı­lar­da ma­raq do­ğu­rub.
Ta­ma­şa­nın qu­ru­luş­çu ba­let­meys­te­ri, həm də baş ro­lun ifa­çı­sı 

gənc ba­let ar­tis­ti Mə­həm­məd Ab­dul­la­yev, qu­ru­luş­çu re­jis­so­ru Sa
mir Qu­la­mov, qu­ru­luş­çu rəs­sa­mı Vü­sal Rə­him­dir.  

Ta­ma­şa­da əsas qa­dın ro­lu­nu Əmək­dar ar­tist Vik­to­ri­ya Şah­mu
ra­do­va, so­lo par­ti­ya­la­rı Mə­həm­məd Ab­dul­la­yev və Ro­man Kras
nov ifa edib­lər. 
Küt­lə­vi səh­nə­lər­də teat­rın ba­let trup­pa­sı­nın di­gər üzv­lə­ri Ay­nu

rə Əs­gə­ro­va, Rə­biy­yə Əli­ye­va, Rö­ya Meh­rə­li­za­də, El­vi­ra Əzi­zo
va, An­na Cab­ba­ro­va, İlo­na Se­ment­so­va, Ay­gül Hə­sə­no­va, İra­nə 
Kə­ri­mo­va, Kam­ran Hə­sə­nov və Ya­qub Bəh­ra­mov oy­na­yıb­lar. 
Mu­si­qi tər­ti­ba­tın­da xa­ri­ci bəs­tə­kar­la­rın əsər­lə­rin­dən, ey­ni za­man

da Əmək­dar ar­tist Sev­da Ələk­bər­za­də­nin ifa­sın­dan is­ti­fa­də edi­lib. 

İsveç səfiri Xalça Muzeyinə kitab hədiyyə edib
İs­veç Kral­lı­ğı­nın öl­kə­miz­də­ki sə­fi­ri Kris­tian Ka­mill Azər­bay­can 
Mil­li Xal­ça Mu­ze­yin­də olub.

Mu­ze­yin di­rek­to­ru Şi­rin Mə­li­ko­va ilə gö­rüş za­ma­nı sə­fir İs­veç və 
Azər­bay­can ara­sın­da müx­tə­lif sa­hə­lər­də möv­cud olan əmək­daş
lı­ğın, o cüm­lə­dən mə­də­ni əla­qə­lə­rin da­ha da in­ki­şaf edə­cə­yi­nə 
inan­dı­ğı­nı de­yib. Bu­nun üçün bir­gə təd­bir­lə­rin hə­ya­ta ke­çi­ril­mə­si
nin va­cib­li­yin­dən da­nı­şı­lıb.
Dip­lo­mat Xal­ça Mu­ze­yi­nə teks­til ta­rix­çi­si Vi­ve­ka Han­se­nin “Tex

ti­lia Lin­naeana: XVIII əs­rin qlo­bal teks­til ənə­nə­lə­ri və ti­ca­rə­ti” ki
ta­bı­nı hə­diy­yə edib.
Şi­rin Mə­li­ko­va sə­fir Kris­tian Ka­mil­lə Azər­bay­can mə­də­niy­yə­ti­nə 

gös­tər­di­yi ma­ra­ğa, mu­zey­lə daim sıx əla­qə­də ol­du­ğu­na gö­rə tə
şək­kü­rü­nü bil­di­rib. Di­rek­tor hə­diy­yə edi­lən qiy­mət­li ki­ta­bın mu­ze
yin ki­tab­xa­na­sın­da öz la­yiq­li ye­ri­ni tu­ta­ca­ğı­nı de­yib.

Yeniyetmə ifaçılar beynəlxalq müsabiqələrdə 
uğur qazanıblar

Lit­va­nın Yuodk­ran­te şə­hə­rin­də “Bal­tic Voice” ad­lı gənc vo­kal­çı
la­rın ənə­nə­vi bey­nəl­xalq mü­sa­bi­qə­si ke­çi­ri­lib.
Mü­sa­bi­qə­də öl­kə­mi­zi Ba­kı Şə­hər Mə­də­niy­yət Baş İda­rə­si 

M.Ma­qo­ma­yev adı­na 26 nöm­rə­li on­bi­ril­lik Mu­si­qi mək­tə­bin vo­kal 
sin­fi­nin şa­gir­di Ta­mil­la Hə­sə­no­va təm­sil edib.
20 öl­kə­dən 136 gənc vo­kal­çı­nın qa­tıl­dı­ğı mü­sa­bi­qə­də 11 yaş­lı 

Ta­mil­la Hə­sə­no­va üçün­cü ye­rə la­yiq gö­rü­lüb.

***
Pay­tax­tın Ni­ya­zi adı­na 22 nöm­rə­li Uşaq mu­si­qi mək­tə­bi­nin 

piano ix­ti­sa­sı üz­rə 5-ci si­nif şa­gir­di Zəh­ra As­lan­lı isə Fran­sa­nın 
pay­tax­tı Pa­ris­də ke­çi­ri­lən “Nouvel­les Etoiles” on­layn mü­sa­bi­qə
sin­də uğur qa­za­nıb.
Baş ida­rə­dən bil­di­ri­lib ki, bey­nəl­xalq mü­sa­bi­qə­lər laureatı olan 

Zəh­ra 10-12 yaş ka­te­qo­ri­ya­sın­da 100 bal­dan 80 bal top­la­ya­raq II 
ye­rə la­yiq gö­rü­lüb və dip­lom­la təl­tif olu­nub. Onun müəl­li­mi Gül­nar 
Mir­zə­ye­va tə­şək­kür­na­mə ilə təl­tif edi­lib.

əvvəli səh. 1-də
Gi­riş sö­zü ilə çı­xış edən Mil­li Xal­ça 

Mu­ze­yi­nin di­rek­to­ru, Əmək­dar mə­də­niy
yət iş­çi­si Şi­rin Mə­li­ko­va bil­dir­di ki, “Azər
bay­can Res­pub­li­ka­sın­da xal­ça sə­nə­ti­nin 
qo­run­ma­sı­na və in­ki­şaf et­di­ril­mə­si­nə 
dair 2018-2022-ci il­lər üçün Döv­lət Proq
ra­mı” çər­çi­və­sin­də son il­lər­də mu­ze­yə 
müx­tə­lif təş­ki­lat­lar, o cüm­lə­dən Hey
dər Əli­yev Fon­du, Mə­də­niy­yət Na­zir­li­yi, 
azər­bay­can­lı və xa­ri­ci xey­riy­yə­çi­lər, kol
lek­si­ya­çı­lar tə­rə­fin­dən ta­ri­xi və bə­dii əhə
miy­yət­li xal­ça­lar hə­diy­yə edi­lib. Ha­zır­da 
təq­dim edi­lən “Ləm­pə” xal­ça­sı da də­yər­li 
hə­diy­yə ki­mi Şu­şa fi­lialı­nın kol­lek­si­ya­sı
nı zən­gin­ləş­di­rən da­ha bir sə­nət əsə­ri­dir.
Şi­rin Mə­li­ko­va de­di ki, bu sə­nət nü

mu­nə­si 1930-cu il­lər­də Şu­şa­da to­xu
nub. Be­lə xal­ça­la­rın ilk nü­mu­nə­lə­ri XIX 
əs­rin əv­vəl­lə­rin­dən Şu­şa şə­hə­rin­də to
xun­ma­ğa baş­la­nı­lıb. “Şu­şa” adı ilə də 
ta­nı­nan bu cür xal­ça­lar ima­rət və sa­ray
la­rın bə­zə­dil­mə­sin­də is­ti­fa­də olu­nur­du. 
“Ləm­pə” xal­ça­sı son­ra­lar Qa­ra­bağ­da 
dəst xa­lı-gə­bə ki­mi ge­niş ya­yı­lıb. Bu 
xal­ça dəst­lə­ri iki yan (kə­na­rə) və bir or­ta 
xa­lı­dan iba­rət­dir. Təq­dim olu­nan xal­ça 
isə dəst xa­lı-gə­bə­nin kə­na­rə­si­dir.
Qeyd olun­du ki, “Ləm­pə” xal­ça­sı­nı 

bə­zə­yən sti­li­zə olun­muş gül-çi­çək, xa
rı­bül­bül, yar­paq na­xış­la­rı Qa­ra­ba­ğın 
tə­biəti­nə xas olan ecaz­kar gö­zəl­lik­lər­lə 
ya­na­şı, bu­ra­da ya­şa­yan in­san­la­rın es
te­tik zöv­qü­nü də ifa­də edir. Dün­ya mu
zey­lə­rin­də və müx­tə­lif kol­lek­si­ya­lar­da 
qo­ru­nan bu cür uni­kal xal­ça­lar in­di­yə
dək öz şöh­rə­ti­ni qo­ru­yub sax­la­yır.
Təd­bir­də çı­xış edən mə­də­niy­yət na

zi­ri­nin müavi­ni Sev­da Məm­mə­də­li­ye­va 
bil­dir­di ki, Qa­ra­bağ, Şu­şa xal­qı­mız üçün 
mü­qəd­dəs və əziz mə­kan­dır. Şu­şa­nın 
Azər­bay­can xal­qı üçün ta­ri­xi əhə­miy­yə

ti, yük­sək mə­də­ni-mə­nə­vi də­yə­ri nə­zə­rə 
alı­na­raq 2022-ci il öl­kə­miz­də “Şu­şa İli” 
elan edi­lib. Bu il 35 il­lik yu­bi­le­yi­ni qeyd 
edən Azər­bay­can Mil­li Xal­ça Mu­ze­yi Şu
şa fi­lialı­nın məhz “Şu­şa İli”ndə ye­ni­dən 
öz doğ­ma şə­hə­ri­nə qa­yıt­ma­sı və onun 
üçün ay­rıl­mış gö­zəl mə­kan­da fəaliy­yə­tə 
baş­la­ma­sı ta­ri­xi ha­di­sə ola­caq. Əla­mət
dar hal­dır ki, yu­bi­ley ilin­də hör­mət­li El
mi­ra Sü­ley­ma­no­va tə­rə­fin­dən Qa­ra­bağ 
xal­ça­çı­lıq mək­tə­bi­nin gö­zəl nü­mu­nə­si 
olan Şu­şa­nın “Ləm­pə” xal­ça­sı Mil­li Xal­ça 
Mu­ze­yi­nin Şu­şa fi­lialı­na hə­diy­yə edi­lir.
Sev­da Məm­mə­də­li­ye­va vur­ğu­la­dı ki, 

El­mi­ra Sü­ley­ma­no­va öl­kə­miz­də və bey
nəl­xalq aləm­də ta­nın­mış ic­ti­mai-si­ya­si 

xa­dim, gör­kəm­li alim ol­maq­la ya­na­şı, 
gö­zəl qəlb­li xa­nım, tə­va­zö­kar in­san, əsl 
və­tən­pər­vər, bö­yük zi­ya­lı­dır: “El­mi­ra xa
nım Azər­bay­can Döv­lət Uni­ver­si­te­ti­nin 
Kim­ya fa­kül­tə­sin­də təh­sil al­dı­ğı il­lər­də 
mə­nim atam, aka­de­mik Yu­suf Məm­mə
də­li­ye­vin rəh­bər­li­yi al­tın­da el­mi iş­lə məş
ğul ol­ma­ğa baş­la­yıb. El­mi­ra xa­nım müəl
li­mi­nin yo­lu­nu həm el­mi iş­çi ki­mi, həm də 
ic­ti­mai-si­ya­si xa­dim ol­maq­la da­vam et­di
rib. Ən baş­lı­ca­sı isə Yu­suf Məm­mə­də­li
ye­vin Və­tə­nə son­suz mə­həb­bət, Azər
bay­ca­nın ta­ri­xi­nə, mə­də­niy­yə­ti­nə, mil­li 
ənə­nə­lə­ri­nə hör­mət, öz xal­qı­na fə­da­kar
lıq­la xid­mət et­mək ki­mi xü­su­siy­yət­lə­ri də 
El­mi­ra xa­nım tə­rə­fin­dən da­vam et­di­ri­lir. 

El­mi­ra xa­nı­mın öz nəs­li­nin ulu­la­rın­dan 
qal­mış, ona əziz olan şəx­si əm­la­kı­nı mu
ze­yə hə­diy­yə et­mə­si təq­di­rə­la­yiq hal­dır. 
Əmi­nəm ki, onun bu nə­cib əmə­li gö­zəl 
ör­nək ola­caq. Öz şəx­si əş­ya­la­rı­nı mu
zey­lə­ri­mi­zə, xü­su­si­lə də iş­ğal­dan azad 
edil­miş əra­zi­lər­də fəaliy­yə­ti­ni bər­pa edə
cək mu­zey­lə­rə hə­diy­yə edən həm­və­tən
lə­ri­mi­zin sa­yı get­dik­cə ar­ta­caq. Bu, mə
də­ni ir­si­mi­zin qo­ru­nub ya­şa­dıl­ma­sı və 
gə­lə­cək nə­sil­lə­rə ötü­rül­mə­si­nə, möh­tə
şəm Qə­lə­bə­mi­zə bö­yük töh­fə ola­caq. Bir 
da­ha El­mi­ra xa­nı­ma xe­yir­xah tə­şəb­bü­sü 
üçün min­nət­dar­lıq edir və mil­li ənə­nə­lə­ri
mi­zin ya­şa­ma­sı, əl­də et­di­yi­miz şan­lı Zə
fə­rin əbə­di­ləş­mə­si yo­lun­da at­dı­ğı də­yər­li 
ad­dı­ma gö­rə tə­şək­kü­rü­mü­zü bil­di­ri­rik”.
Şu­şa Ra­yon İc­ra Ha­ki­miy­yə­ti baş­çı

sı­nın müavi­ni Vü­sa­lə Fə­tə­li­ye­va vur­ğu
la­dı ki, Şu­şa ailə­lə­rin­də olan ənə­nə­lər
dən bi­ri də o idi ki, baş­qa bir evə gə­lin 
kö­çən qı­zın ce­hi­zin­də müt­ləq Şu­şa­nın 
xal­ça­la­rı qo­yu­lur­du. Qa­ra­bağ xal­ça­la­rı 
içə­ri­sin­də əvəz­siz olan Şu­şa xal­ça­la­rı 
sə­nət­kar­lıq ba­xı­mın­dan fərq­li olub.
Mil­li Xal­ça Mu­ze­yi­nin əmək­da­şı, 

Əmək­dar rəs­sam, do­sent Məm­məd­hü
seyn Hü­sey­nov çı­xı­şın­da qeyd et­di ki, 
türk­lə­rin 4 mü­qəd­dəs hə­diy­yə­si var və 
bun­lar prin­sip eti­ba­ri­lə ta qə­dim­dən bə­ri 
heç vaxt də­yiş­mə­yib: qı­lınc, at, ça­dır və 
xal­ça: “Xal­ça bi­zim var­lı­ğı­mı­zı, kim­li­yi
mi­zi, qə­dim­dən bə­ri gə­lən hə­yat tər­zi
mi­zi və s. eh­ti­va edən sə­nət nö­vü­dür. 

Bu gün Av­ro­pa­nın bir sı­ra mu­zey­lə­rin­də 
Azər­bay­can xal­ça­la­rı sax­la­nı­lır. Biz özü
mü­zə aid olan xal­ça­la­rı öy­rən­mə­li­yik”.
Azər­bay­can Res­pub­li­ka­sı­nın in­san 

hü­quq­la­rı üz­rə mü­vək­ki­li (om­buds
man) Sə­bi­nə Əli­ye­va sə­lə­fi El­mi­ra 
Sü­ley­ma­no­va­nın fəaliy­yə­ti haq­qın­da 
da­nış­dı. Qeyd et­di ki, öl­kə­mi­zin 2002-
ci il­dən 2019-cu ilə­dək om­buds­ma­nı 
olan El­mi­ra Sü­ley­ma­no­va­nın Azər
bay­can hə­qi­qət­lə­ri­nin dün­ya­ya çat­dı
rıl­ma­sın­da müs­təs­na xid­mət­lə­ri var: 
“Mən El­mi­ra xa­nı­ma bü­tün gös­tər­di­yi 
xid­mət­lə­rə gö­rə öz tə­şək­kü­rü­mü bil­di
ri­rəm. Biz də ça­lı­şa­ca­ğıq ki, gə­lə­cək 
fəaliy­yə­ti­miz­də bu mə­sə­lə­lə­ri daim 
nə­za­rət­də sax­la­yaq. Mən həm Azər
bay­can­da, həm də xa­ri­ci öl­kə­lər­də 
ya­şa­yan soy­daş­la­rı­mı­zı er­mə­ni­lə­rin 
tö­rət­dik­lə­ri mü­ha­ri­bə ci­na­yət­lə­ri haq
qın­da da­ha ge­niş təb­li­ğat apar­ma­ğa 
də­vət edi­rəm. Bu, bi­zim hər bi­ri­mi­zin 
və­tən­daş bor­cu­dur”.
AMEA-nın Neft-Kim­ya Pro­ses­lə­ri İns

ti­tu­tu­nun baş di­rek­to­ru, aka­de­mik Va­qif 
Ab­ba­sov, Aş­qar­lar Kim­ya­sı İns­ti­tu­tu­nun 
baş di­rek­to­ru, aka­de­mik Va­qif Fər­zə
li­yev, Ailə, Qa­dın və Uşaq Prob­lem­lə
ri üz­rə Döv­lət Ko­mi­tə­si­nin səd­ri Ba­har 
Mu­ra­do­va və “Azər­bay­can Sa­hib­kar 
Qa­dın­lar” İc­ti­mai Bir­li­yi­nin səd­ri Zem­fi­ra 
Ağa­ye­va El­mi­ra Sü­ley­ma­no­va­nın el­mi, 
döv­lət və ic­ti­mai fəaliy­yə­ti haq­qın­da söz 
aça­raq ona mu­ze­yə ba­ğış­la­dı­ğı xal­ça­ya 
gö­rə tə­şək­kür et­di­lər.
Da­ha son­ra çı­xış edən pro­fes­sor El

mi­ra Sü­ley­ma­no­va gös­tə­ri­lən diq­qə­tə 
gö­rə təd­bir iş­ti­rak­çı­la­rı­na min­nət­dar­lı­ğı
nı bil­dir­di.
Son­da qo­naq­lar “Ləm­pə” xal­ça­sı ilə 

ya­xın­dan ta­nış ol­du­lar.
Nu­rəd­din Məm­məd­li

Doxsan il əvvəl Şuşada toxunan xalça 
yenidən Şuşaya qayıdacaq

Milli Xalça Muzeyinə hədiyyə olunan “Ləmpə” xalçasının təqdimatı keçirildi

İyu­lun 6-da Lon­don­da din və eti­qad azad­lı­ğı üz­rə bey­nəl­xalq 
konf­rans ke­çi­ri­lib. Qaf­qaz Mü­səl­man­la­rı İda­rə­si­nin (QMİ) səd­ri 
şey­xü­lis­lam Al­lah­şü­kür Pa­şa­za­də Bö­yük Bri­ta­ni­ya­nın Cə­nu­bi və  
Mər­kə­zi Asi­ya, Şi­ma­li Af­ri­ka re­gion­la­rı üz­rə döv­lət na­zi­ri (Xa­ri­ci 
İş­lər Na­zir­li­yi sis­te­min­də na­zir müavi­ni pos­tu­na bə­ra­bər  və­zi­fə) 
Ta­riq Əh­mə­din də­və­ti ilə konf­rans­da iş­ti­rak edib.

Dün­ya­nın hər ye­rin­dən 700-
dən çox qo­na­ğın qa­tıl­dı­ğı konf
ran­sın açı­lış mə­ra­si­min­də Uels 
şah­za­də­si Çarl­zın və Baş na­zir 
Bo­ris Con­so­nun vi­deomü­ra­ciət
lə­ri səs­lən­di­ri­lib.
Təd­bir­də Bri­ta­ni­ya­nın xa­ri­ci iş­lər 

na­zi­ri Liz Trass və lord Ta­riq Əh
məd çı­xış edə­rək din azad­lı­ğı­nın 
əhə­miy­yə­ti və an­ti­se­mi­tizm, is­la
mo­fo­bi­ya, in­duofo­bi­ya, xris­tiano­fo
bi­ya ki­mi me­yil­lə­rin art­ma­ğa doğ­ru 
get­di­yi­ni bil­di­rib­lər. Vur­ğu­la­nıb ki, 
nif­rə­tə ça­ğı­rış­lar toq­quş­ma­la­ra və 
soy­qı­rım­la­rı­na gə­ti­rib çı­xa­rır.
Konf­rans­dan son­ra şey­xü­lis

lam Al­lah­şü­kür Pa­şa­za­də Bö
yük Bri­ta­ni­ya Baş na­zi­ri­nin rəs­mi 
iqa­mət­ga­hın­da (Dauninq St­rit 
10) məh­dud say­da qo­na­ğın iş­ti
rak et­di­yi rəs­mi qə­bul­da olub.
Şey­xü­lis­lam Anq­li­kan kil­sə­si

nin rəh­bə­ri ar­xi­ye­pis­kop Cas­tin 
Vel­bi ilə də gö­rü­şüb. Cas­tin Vel
bi şey­xü­lis­lam Al­lah­şü­kür Pa­şa
za­də­ni gör­dü­yü­nə şad ol­du­ğu­nu 
bil­di­rib. Qaf­qaz Mü­səl­man­la­rı 
İda­rə­si­nin səd­ri onu Azər­bay­ca
na də­vət edib.

Da­ha son­ra şey­xü­lis­lam döv
lət na­zi­ri, Vim­bel­don lor­du Ta­riq 
Əh­məd ilə gö­rü­şüb. Al­lah­şü­kür 
Pa­şa­za­də konf­ran­sa də­və­tə gö
rə Ta­riq Əh­mə­də tə­şək­kür edib, 

Azər­bay­can Pre­zi­den­ti İl­ham 
Əli­ye­vin sa­lam­la­rı­nı ona çat­dı
rıb. Döv­lət na­zi­ri Ta­riq Əh­məd 
Azər­bay­can Pre­zi­den­ti İl­ham 
Əli­ye­vin apar­dı­ğı din-döv­lət si­ya
sə­ti­ni, Azər­bay­ca­nın uğur­la­rı­nı 
yük­sək qiy­mət­lən­dir­di­yi­ni qeyd 

edib. O, Al­lah­şü­kür Pa­şa­za­də 
ki­mi dün­ya miq­ya­sın­da din­lə­ra
ra­sı dialoq sa­hə­sin­də xid­mət­lə­ri 
olan şəx­sin konf­rans­da iş­ti­ra­kı
nın təd­bi­rə də­yər qat­dı­ğı­nı qeyd 
edib. Qaf­qaz Mü­səl­man­la­rı İda
rə­si­nin səd­ri lord Ta­riq Əh­mə­di 
Azər­bay­ca­na də­vət edib.
QMİ səd­ri Bri­ta­ni­ya Lord­lar 

Pa­la­ta­sı­nın üz­vü, Ko­vent­ri ye
pis­ko­pu Kris­to­fer Koks­vört ilə də 
gö­rü­şüb.

Gö­rüş­də şey­xü­lis­lam Al­lah­şü
kür Pa­şa­za­də 44 gün­lük Və­tən 
mü­ha­ri­bə­si haq­qın­da mə­lu­mat 
ve­rib, otuz il iş­ğal al­tın­da qa
lan Azər­bay­can tor­paq­la­rı­nın 
Ali Baş Ko­man­dan İl­ham Əli­ye
vin rəh­bər­li­yi ilə rə­şa­dət­li Azər

bay­can Or­du­su tə­rə­fin­dən azad 
olun­du­ğu­nu bil­di­rib.
Qeyd edib ki, iş­ğal döv­rün­də 

Er­mə­nis­tan Azər­bay­ca­na məx
sus İs­lam abi­də­lə­ri­ni ya ta­ma­mi
lə məhv edib, ya təh­qir edib, ya 
da mən­şə­yi­ni sax­ta­laş­dı­rıb, məs
cid­lər, qə­bi­ris­tan­lıq­lar van­da­liz
mə mə­ruz qa­lıb. Bu­nun ək­si­nə 
ola­raq, Ba­kı­nın mər­kə­zin­də er
mə­ni kil­sə­si qo­ru­nub sax­la­nı­lıb. 
İş­ğal­dan azad olun­muş əra­zi­lər
də rus pra­vos­lav və qə­dim al­ban 
kil­sə­lə­ri­nin mən­şə­yi qəs­dən sax
ta­laş­dı­rı­la­raq qri­qor­yan­laş­dı­rı­lıb.
Vur­ğu­la­nıb ki, Azər­bay­can­da 

et­nik və di­ni müx­tə­liflik öl­kə­mi­zin 
mil­li sər­və­ti ki­mi də­yər­lən­di­ri­lir. 
Qa­ra­bağ tor­paq­la­rın­da bü­tün di
ni mə­bəd­lər bər­pa edi­lir, ye­ni­dən 
qu­ru­lur. Böl­gə­mi­zin ümu­mi sa
bit­li­yi və tə­rəq­qi­si üçün Azər­bay
can və er­mə­ni xalq­la­rı­nın sülh 
için­də ya­na­şı ya­şa­ma­sı zə­ru­ri
dir. Bu gün Azər­bay­ca­nın sül­hə 
ça­ğı­rış­lar et­di­yi hal­da, qar­şı tə­rəf 
re­van­şiz­mə yö­nə­lir.
Şey­xü­lis­lam konf­rans­da iş­ti­rak 

edən Bri­ta­ni­ya yə­hu­di ic­ma­sı­nın 
baş rav­vi­ni Ef­raim Mir­vis, BMT 
Baş ka­ti­bi­nin müavi­ni, Si­vi­li­za­si
ya­lar Al­yan­sı­nın Ali nü­ma­yən­də
si Mi­gel An­hel Mo­ra­ti­nos, Si­mon 
Vi­zen­tal Mər­kə­zi­nin rəh­bə­ri Ab
ra­ham Ku­per və bir sı­ra öl­kə­lə­rin 
na­zir­lə­ri ilə də gö­rü­şüb.

Postmünaqişə mərhələsində 
Azərbaycanın sülh və quruculuq səyləri 

Növbəti “Diplomatiya həftəsi”ndə müzakirə olunur

9 iyul Azər­bay­can­da dip­lo­ma­tik xid­mət iş­çi­lə­ri­nin bay­ra­mı­dır. Bu 
gü­nün ta­ri­xi 1919-cu il iyu­lun 9-da Azər­bay­can Xalq Cüm­hu­riy­yə­ti 
Xa­ri­ci İş­lər Na­zir­li­yi­nin dip­lo­ma­tik fəaliy­yət haq­qın­da ilk nor­ma­tiv 
sə­nə­di­nin – XİN-in ka­tib­li­yi haq­qın­da mü­vəq­qə­ti tə­li­ma­tı təs­diq 
edil­mə­si ilə bağ­lı­dır. Pre­zi­dent İl­ham Əli­ye­vin sə­rən­ca­mı ilə (24 
av­qust 2007-ci il) 9 iyul Azər­bay­can­da dip­lo­ma­tik xid­mət əmək
daş­la­rı­nın pe­şə bay­ra­mı gü­nü elan edi­lib.

Əla­­mət­­dar gün mü­­na­­si­­bə­­ti­­lə 
öl­­kə­­miz­­də növ­­bə­­ti “Dip­­lo­­ma­­ti­­ya 
həf­­tə­­si” ke­­çi­­ri­­lir. 
İyu­­lun 7-də Xa­­ri­­ci İş­­lər Na­­zir­

li­­yi (XİN) və ADA Uni­­ver­­si­­te­­ti­­nin 

bir­­gə təş­­ki­­lat­­çı­­lı­­ğı ilə “Post­­mü­
na­­qi­­şə mər­­hə­­lə­­sin­­də Azər­­bay­
ca­­nın sülh və qu­­ru­­cu­­luq səy­­lə­­ri” 
möv­­zu­­sun­­da “Dip­­lo­­ma­­ti­­ya həf­­tə­
si”nin açı­­lış mə­­ra­­si­­mi olub.

Mə­­ra­­sim­­də ADA Uni­­ver­­si­­te­­ti­
nin pro­­rek­­to­­ru Fa­­riz İs­­ma­­yıl­­za­­də 
çı­­xış edə­­rək iş­­ti­­rak­­çı­­la­­rı sa­­lam­
la­­yıb. Kö­­nül­­lü gənc­­lə­­rin iş­­ti­­ra­­kı 
ilə ke­­çi­­ri­­lən açı­­lış mə­­ra­­si­­min­­də 
əsas qo­­naq qis­­min­­də xa­­ri­­ci iş­­lər 
na­­zi­­ri Cey­­hun Bay­­ra­­mov çı­­xış 
edib.
Bu təd­­bi­­rin ənə­­nə­­vi xa­­rak­

ter da­­şı­­dı­­ğı­­nı diq­­qə­­tə çat­­dı­­ran 
na­­zir Cey­­hun Bay­­ra­­mov qeyd 
edib ki, ar­­tıq üçün­­cü də­­fə­­dir 
“Dip­­lo­­ma­­ti­­ya həf­­tə­­si” təş­­kil edi­
lir. Təd­­bi­­rin əsas məq­­sə­­di bu 
sa­­hə­­yə ma­­ra­­ğı olan gənc­­lər­­lə 
və kö­­nül­­lü­­lər­­lə bir­­gə proq­­ram­
lar tər­­tib et­­mək, ən ak­­tual mə­
sə­­lə­­lər ət­­ra­­fın­­da fi­­kir mü­­ba­­di­
lə­­si apar­­maq, Azər­­bay­­ca­­nın 
bu və ya di­­gər sa­­hə­­də dün­­ya­
da cə­­rə­­yan edən mə­­sə­­lə­­lər­­də 
möv­­qe­­yi­­nin öy­­rə­­nil­­mə­­sin­­dən 
iba­­rət­­dir.
Qeyd edək ki, həf­­tə çər­­çi­­və­

sin­­də döv­­lət rəs­­mi­­lə­­ri­­nin, dip­
lo­­mat­­la­­rın gənc kö­­nül­­lü­­lər­­lə 
gö­­rüş­­lə­­ri, müx­­tə­­lif təd­­bir­­lər nə­
zər­­də tu­­tu­­lub.
“Dip­­lo­­ma­­ti­­ya həf­­tə­­si” çər­­çi­

və­­sin­­də iyu­­lun 7-də Tür­­ki­­yə­­nin 
Azər­­bay­­can­­da­­kı Sə­­fir­­li­­yin­­də  

“Mü­­ha­­ri­­bə­­dən son­­ra­­kı dövr­­də 
Azər­­bay­­ca­­nın sülh və ya­­ra­­dı­­cı­
lıq tə­­şəb­­büs­­lə­­ri” möv­­zu­­sun­­da 
təd­­bir təş­­kil olu­­nub.
Təd­­bir­­də çı­­xış edən XİN-in 

Mət­­buat xid­­mə­­ti ida­­rə­­si­­nin rəh­
bə­­ri Ley­­la Ab­­dul­­la­­ye­­va ötə­­nil­
ki “Dip­­lo­­ma­­ti­­ya həf­­tə­­si”nin 44 
gün­­lük Və­­tən mü­­ha­­ri­­bə­­sin­­də­­ki 
Zə­­fə­­ri­­mi­­zə həsr olun­­du­­ğu­­nu xa­
tır­­la­­dıb. 
XİN rəs­­mi­­si bil­­di­­rib ki, Azər­­bay­

can­­la-Tür­­ki­­yə ara­­sın­­da stra­­te­­ji 
müt­­tə­­fiq­­lik mü­­na­­si­­bət­­lə­­ri möv­
cud­­dur. Ta­­rix­­də be­­lə sıx mü­­na­­si­
bət­­lə­­ri olan öl­­kə­­lə­­ri tap­­maq müm­
kün de­­yil. Öl­­kə­­lə­­ri­­miz ara­­sın­­da 
müt­­tə­­fiq­­lik və qar­­daş­­lıq mü­­na­­si­
bət­­lə­­ri­­nin da­­ha da də­­rin­­ləş­­di­­ril­
mə­­si üçün səy­­lə­­ri­­mi­­zi əsir­­gə­­mə­
yə­­cə­­yik. Azər­­bay­­can Tür­­ki­­yə­­nin 
dəs­­tə­­yi­­ni hə­­mi­­şə hiss edib. Mü­
na­­si­­bət­­lə­­ri­­mi­­zin sağ­­lam tə­­məl­­lər 
üzə­­rin­­də qu­­rul­­ma­­sı bü­­tün dövr­
lər­­də özü­­nü gös­­tə­­rib.
Azər­­bay­­ca­­nın 44 gün­­lük Və­

tən mü­­ha­­ri­­bə­­sin­­də tor­­paq­­la­­rı­­nı 
iş­­ğal­­dan azad et­­mə­­sin­­dən da­
nı­­şan Tür­­ki­­yə­­nin Azər­­bay­­can­
da­­kı sə­­fi­­ri Ca­­hit Bağ­­cı bil­­di­­rib ki,  
Azər­­bay­­ca­­nın bu Zə­­fə­­ri di­­gər öl­
kə­­lə­­rə ör­­nək­­dir.
Azər­­bay­­ca­­nın türk döv­­lət­­lə­­ri 

ara­­sın­­da lo­­ko­­mo­­tiv ro­­lu­­nu oy­­na­
dı­­ğı­­nı vur­­ğu­­la­­yan sə­­fir Türk Döv­
lət­­lə­­ri Təş­­ki­­la­­tı­­na üzv öl­­kə­­lə­­rin 
bir yer­­də fəaliy­­yət gös­­tər­­mə­­si­nin 
ha­­zır­­kı dö­­nəm­­də xü­­su­­si əhə­­miy­
yət kəsb et­­di­­yi­­ni vur­­ğu­­la­­yıb.

Londonda din və etiqad azadlığı üzrə beynəlxalq 
konfransda ölkəmiz də təmsil olunub

Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə Azərbaycandakı etnik və dini müxtəliflik haqqında danışıb




